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Во текот на 2021 година, нашата организација започна со активна реактивација и 
преосмислување на нашата мисија, визија и цели. Годинава беше одбележена со значителни 
напори и активности, насочени кон идентификување на целните групи, приоритетните области 
за интервенција, барање на донатори и пишување на проектни апликации. Во следниот 
извештај, ќе ги изложиме главните активности и постигнувања во текот на годината: 

 Дефинирање на мисија, визија и цели: Преку вклучувачки процес, нашата организација 
успешно ги дефинираше својата мисија, визија и цели. Го формулиравме нашиот пат кон 
иновации, развој и поддршка на заедницата, со фокус на промовирање на одржлив раст 
и развој. 

 Идентификација на целните групи: Реализиравме серија на консултации и истражувања 
за идентификација на целните групи во нашата заедница. Ова ни овозможи да 
разбереме потребите и предизвиците со кои се соочуваат различните сегменти од 
заедницата, што ни помогна во одржување на реална и релевантна интервенција. 

 Приоритизација на областите за интервенција: Врз основа на истражувањата и 
консултациите, ги идентификување и приоритизиравме областите за интервенција каде 
нашата организација може најефективно да дејствува и да допринесе кон заедницата. 

 Барање на донатори и пишување на проектни апликации: Работевме активно на барање 
на донатори и пишување на проектни апликации, со цел да обезбедиме средства за 
реализација на нашите програми и активности.  

Со овие напори и постигнувања, нашата организација успешно ја заврши 2021 година, 
подготвена и мотивирана за следните предизвици и можностите. Се надеваме дека ќе 
продолжиме да го развиваме нашиот капацитет за допринес на заедницата и остварување 
на нашата мисија и визија во иднината. 
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